[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД ПОВОРИНО ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 23.09.2024  г. №  7
О создании комиссии по жилищно – коммунальному

хозяйству и благоустройству
             Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области, Решением Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области от 09.04.2010 г. № 12 «Об утверждении положения о постоянных комиссиях городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области», в связи с избранием депутатов Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области

                                                                       РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района от 23.09.2019 г. № 9 «О создании комиссии по жилищно – коммунальному хозяйству и благоустройству».
2. Создать постоянно действующую комиссию по жилищно – коммунальному хозяйству и благоустройству, а так же избрать следующий персональный состав комиссии:

-   Трофимов И.М.                            – председатель комиссии;

-   Комарчев  А.В.                             – секретарь;

-   Пряхин А.В.                                  – член комиссии;

-   Казьмина О.А.                              – член комиссии.
Глава городского поселения

город Поворино Поворинского

муниципального района

Воронежской области                                                                                              В.П. Буравлев